附件

省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：清远市中级人民法院审判法庭新建项
目

批复立项时间：2019年6月

资金主管部门：广东省高级人民法院

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2024年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.广东省发展改革委关于清远市中级人民法院审判法庭新建
项目初步设计概算的复函（粤发改投审[2020]89号）

注：部门可根据实际情况增加公开内容。

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

项目名称
清远市中级人
民法院审判法
庭新建项目

主管部门
广东省高级人民法
院

项目建设（使
用）单位

清远市中级人
民法院

项目总投资
金额

14126

立项文号
粤发改投资函
[2019]2523号

项目建设进
展情况

竣工验收

项目建筑面积 23760

项目资金来源

省级财政安排
中央投资补

助
自筹资金

14126

资金到位情况

资金当年到位情况：10

资金累计到位情况：13383.60

绩效目标

本项目的建设实施，是落实法院建设规划的重要举措。在项目投
入使用后，有助于提高所在地区的司法资源的高效利用，推动地
方实现经济社会的健康发展，维护社会秩序和社会和谐稳定，满
足人民群众美好生活新需求法治保障，推动创建现代化文明法院
形象。

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

清远市中级人民法院审判法庭新建项目预算执行情况表（2024年）

单位：万元

序号
项目年度预

算总额
合同名称 中标单位 合同金额

当年支付合同金额 累计支付合同金额

财政支付
金额

自筹金额
财政支付

金额
自筹金额

小计 860.00 286.84 116.66 238.69

1

116.66

合同1：钻基础超前钻
合同（勘察）

广东省建筑设计研究
院

57.48 57.48 57.48

2
合同2：新建建（构）
筑物防雷检测技术服务

合同

广东省气象防灾技术
服务中心

5.70 5.70 5.70

3 合同3：造价咨询合同
中量工程咨询有限公

司
68.10 6.81 51.06

4 合同4：监理合同
广东工程建设监理有

限公司
155.56 46.67 124.45

备注：财政支付金额包括中央财政和省财政

清远市中级人民法院审判法庭新建项目招投标实施情况公开表

类别
招标范围 招标组织形式 招标方式

中标单位
全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 √ √ √ 广东省建筑设计研究院有限公司

设计 √ √ √ 广东省建筑设计研究院有限公司

建筑工程 √ √ √ 中铁六局集团有限公司

安装工程 √ √ √ 中铁六局集团有限公司

监理 √ √ √ 广东工程建设监理有限公司

—1—

粤发改投审〔2020〕89号

广东省发展改革委关于清远市中级

人民法院审判法庭新建项目

初步设计概算的复函

省代建局：

《关于报送清远市中级人民法院审判法庭新建项目初步设计

概算审批的函》(粤代建前期函〔2020〕789号)及有关材料收悉。

经研究，现函复如下：

一、原则同意你局委托中铁六局集团有限公司、广东省建筑

设计院有限公司联合编制的清远市中级人民法院审判法庭新建项

目(项目代码：2018-441802-47-01-819249)初步设计概算。

二、项目主要建设内容及规模为：新建审判法庭大楼，总建

筑面积23760平方米，其中地上建筑面积21760平方米、地下建

筑面积2000平方米，并建设绿化、给水、排水等室外配套工程。

—2—

三 、项目概算总投资14126万元(见附表),其中：工程费用

7962万元、工程建设其他费用5625万元、预备费用539万元。

请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投

资控制，加快资金支付进度，并通过省投资项目在线审批监管平

台及时报送项目开工建设、建设进度、竣工等信息。

附件：清远市中级人民法院审判法庭新建项目初步设计概算

核定表

广东省发展改革委

2020年12月23日

公开方式：主动公开

抄送：省财政厅、审计厅，省法院。

1

附件

清远市中级人民法院审判法庭新建项目
初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 7962

1 土石方与基坑支护工程 38

2 建筑安装工程 7167

3 室外工程 558

4 其他工程 199

二

工程建设其他费用(建设单位管理费、场地准备及临时设
施费、施工监理费、工程勘测费、工程设计费、工程保险费
、水土保持方案编制费、招标代理服务费、白蚁防治费、检
验试验费、全过程造价咨询费、BIM技术咨询费、公共资源交
易服务费、城市基础设施配套费、征地拆迁费用等)

5625

三 预备费用 539

1 基本预备费 539

四 总投资 14126